לאור האמור מעלה, לא ראיתי כי חלופה כלשהי תסכון בעניינו של המשיב, ועל כן מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ההחלטה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).

[1] המשיב זיהה בהודעתו מיום 24.1.24 ש' 424 את הכניסה לביתו, אך הכחיש כי הוא המצולם.

[2] המשיב זיהה בהודעתו מיום 24.1.24 ש' 491 את תחנת המוניות.

[3] יום הרצח, 11.11.23, חל בשבת.